
 
Bilaga 4 punkt 11 i dagordningen 

 
 
 
Förteckning ledamöter i Partsrådet representantskap 
*Ny sen föregående representantskapsmöte 2023-04-19 

 
Arbetsgivarverket ledamöter 
Carl Durling Arbetsgivarverket carl.durling@arbetsgivarverket.se 
Olov Augrell Arbetsmiljöverket olov.augrell@av.se 
Sofi* Pahlin Etikprövningsmyndigheten sofi.pahlin@etikprovning.se 
Anna Ekholm Fastighetsmäklarinspek-

tionen 
anna.ekholm@fmi.se 

Magnus* Lundström Försäkringskassan magnus.lundstrom@forsakringskassan.se 
Helén Björkman Kammarkollegiet Helen.bjorkman@kammarkollegiet.se 
Ingrid Ganrot Karlstad universitet Ingrid.ganrot@kau.se 
Lena Hadad Kriminalvården lena.hadad@kriminalvarden.se 
Maria Johansson Kronofogden Maria.L.Johansson@kronfogden.se 
Jennie* Borslehag Naturvårdsverket jennie.Borslehag@naturvardsverket.se 
Tatjana Mineur Patent- och 

registreringsverket 
Tatjana.Mineur@prv.se 

Tomas Hedlund Socialstyrelsen Tomas.Hedlund@socialstyrelsen.se 
Marie Westerlund Specialpedagogiska 

skolmyndigheten 
marie.westerlund@spsm.se 

Karolina Wikmyr Swedac Karolina.Wikmyr@swedac.se 
Lars Nordlander Umeå universitet lars.nordlander@umu.se 

 
OFR/S,P,O ledamöter 

 

Caroline* Nilsson Försvarsförbundet caroline.nilsson@forsvarsforbundet.se 
Susanne Hultgren Officersförbundet susanne.hultgren@officersforbundet.se 
Tomas Stjernfeldt Polisförbundet tomas.stjernfeldt@polisforbundet.se 
Katarina* Skarin 

Ebenstrand 
ST katarina.skarin.ebenstrand@st.org 

Britta Lejon ST britta.lejon@st.org 

Saco‐S ledamöter 
   

Johan* Huhtamaa Akademikerförbundet SSR johan.huhtamaa@akademssr.se 
Hans Franklin Akavia hans.franklin@akavia.se 
Mattias Torell SRAT mattias.torell@srat.se 
Andreas Nyström Sveriges ingenjörer andreas.nystrom@sverigesingenjorer.se 
Torbjörn* Bidebo Sveriges Veterinärförbund torbjorn.bidebo@svf.se 

Seko ledamöter 
Fredrik 

 
Bäckström 

 
Seko 

 
fredrik.backstrom@seko.se 

Matts* Haglund Seko matts.haglund@seko.se 
Helené Zallin Seko helene.zallin@seko.se 
Mattias* Kollberg Seko mattias.kollberg@seko.se 
Vakant  Seko  

 
 
 
Uppdaterad 2024-04-15 
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